Địa chỉ: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.827.566

TRUNG TÂM CNTT TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /TB-HĐTDVC Đồng Nai, ngày  08  tháng  4  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-TTCNTT ngày 28/02/2022 của Trung tâm

Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai về việc tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-STTTT ngày 07/3/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức Đợt 1 năm 2022

của Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-TTCNTT ngày 09/3/2022 của Trung tâm

Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

năm 2022;

Sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai thông báo triệu tập thí sinh đủ

điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2022.

Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 19/4/2022.

Địa điểm: Phòng Đào tạo - Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai

(Địa chỉ: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, TP. Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Nội dung:

1. Thí sinh dự thi chức danh Quản trị viên hệ thống, Kiểm định viên CNTT

thi trắc nghiệm trên máy tính (60 phút).

2. Tài liệu ôn thi sẽ được gửi đến hộp thư điện tử của các thí sinh trước

ngày thi 05 ngày.

3. Lệ phí xét tuyển: thu lệ phí từ ngày 13/4/2022 đến 18/4/2022 tại Phòng

Hành chính (mức thu: 500.000 đồng/01 thí sinh) theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về Quy định mức thu, chế

độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức, viên chức.

 (Đính kèm danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2)

Lưu ý: Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh covid -19, đề

nghị các thí sinh tham gia xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2022 phải đeo khẩu

trang trong suốt thời gian tham dự.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh dự xét tuyển biết và

thực hiện. Nếu có thắc mắc thí sinh liên hệ Hội đồng tuyển dụng viên chức để

được giải đáp.

Nơi nhận:
- Sở TT&TT (b/c);

- P.HC (đăng công khai web Trung tâm);

- Lưu: VT, P. HC (Tâm).
D/Nhansu/Tuyendung/2022

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Hồ Hữu Hiếu

Địa chỉ: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.827.566

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2

STT Họ và tên
Năm sinh

Quê quán Địa chỉ liên hệ
Trình độ

chuyên môn

Vị trí tuyển

dụng

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Lê Hoàng Phú 1993
Tỉnh Bình

Dương

1039/11/6/58, Kp 2, P. Tân

Hiệp, Tp. Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

Kỹ sư CNTT Quản trị viên hệ

thống

2 Phan Tấn Sang 1997
Tỉnh Đồng

Nai

K4/4D, tổ 33, KP 2, P. Bửu

Hoà, Tp. Biên Hoà, tỉnh

Đồng Nai

Kỹ sư CNTT
Kiểm định viên

CNTT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CNTT TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2022

		2022-04-18T14:52:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Hữu Hiếu<hieuhh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T14:53:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh<itc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!